



## Türkisch

### Broşür: Bilgiler / Okul Kuralları / Alınan Kararlar

Sevgili öğrenciler,  
Köprü hizmetinden yana karar verdiniz. Bu köprü yılından mümkün olduğunca yararlanmak ve mesleki imkanlarınızı daha iyi bir noktaya getirmek istiyorsunuz. Bu hedeflere konsantre olarak yoğunlaştığınız takdirde ulaşacaksınız. Size okulumuzda mutluluk ve başarılar diliyoruz.

Sevgili ebeveynler,  
Siz de oğlunuzun ya da kızınızın köprü hizmetinden kişisel gelişimler kaydetmesini umuyorsunuz. Başarının olması için okul olarak (oğlunuzun ya da kızınızın yaşı fark etmeksizin) sizin desteğinize ihtiyacımız var. Aşağıda değineceğimiz noktalar ve kararlar başarılı bir iş birliğinin temelini oluşturmaktadırlar.

#### Okul Yılı

Öğrenciler tüm bir okul yılı için kaydolmuşlardır. Bununla birlikte **tüm okul yılı boyunca** devamlılık yapma yükümlülüğüne girmiş oluyorsunuz.

#### Tatil

Okulda önceden bilinen bir durumdan dolayı devamsızlık yapılacaksa, tatil olarak bildirin. Tatil formlarını öğretmenlerinizden temin edebilirsiniz. Tatil bildirimlerinin en geç 8 gün öncesinden bildirilmesi gerekmektedir.

Okulumuzun öğrencileri zorunlu öğrenim sürecini artlarında bırakmışlardır. Seviye olarak büyük ölçüde çiraklık eğitimdekilerle aynı seviyededirler. Bu sebepten tatil bildirimlerine çok ender ve önemli durumlarda onay verilir.

**Tatillerin uzaması** veya **tatilin erken başlaması** yalnızca iş verenin ya da ebeveynlerin tatilin başka türlü yapılamayacağını teyit etmesi halinde onay alır. **Daha ucuz uçuş tarifelerinin gerekçe gösterildiği başvurular ret almaktadır.**

#### Okul Etkinlikleri / Okul Dışı Öğrenme

Öğrenciler temel eğitime giren tüm derslerine, zorunlu ve seçmeli derslerine katılmak zorundadırlar. Tüm okul gezilerine ve okulun gerekli gördüğü etkinliklere katılım gösterirler.

#### Fotoğraf ve Video Kayıtları

Eğer öğrencilerden veya öğrenci velilerinden okul içi kullanım amaçlı (sunumlar, web site vb.) fotoğraf ve video kayıtlarında yer almak istemeyen olursa, bunu yazılı yoldan okul müdürlüğüne ulaştırmak üzere sınıf öğretmenlerine bildirebilirler.

## Meslek Seçimine Hazırlık

Meslek seçimine hazırlıkta gençler ve ebeveynleri esas sorumluluğu taşırlar. Elbette bu süreçte eğitimcilerimiz tarafından destekleneceklerdir. Herhangi bir soru ya da yardım ihtiyacı halinde gecikmeden sınıf öğretmeninize danışınız. Meslek danışmanlığı da size yardımcı olabilir!

### Devamsızlık yönetmeliği

Köprü hizmeti tamamen gönüllü alınan bir hizmettir. Kaydınızla birlikte okula ara vermeksizin devam etmeyi kabul etmiş olursunuz. Bu nedenle öğrencilerimizin derse zamanında ve kesintisiz olarak gelmelerini bekliyoruz. Devamsızlık ve gecikmeler için okula katılım, devamsızlık, muafiyet ve disiplin cezaları yönetmelikleri geçerlidir (Devamsızlık ve Disiplin Yönetmeliği 410.130). Bir öğrencinin aynı okul yılı içinde 14'ten fazla sebebendirilmemiş devamsızlığı varsa, okuldan kesin olarak uzaklaştırılması için bir prosedür (okul komisyonunun katılımıyla) başlatılır.

### Ani, Gerekçeli Devamsızlıklar (örneğin hastalık halinde)

Devamsızlığın ilk gününde 08.20 - 08.30 ya da 10.00 - 10.30 saatleri arasında okulu arayıp sınıf öğretmeninize ya da diğer ders öğretmenlerinizden birine durumunuzu bildirin.

### Ne tür gecikmeler ve devamsızlıklar karneye geçecek?

- Öğrencinin ders başlangıcında sınıfta olmaması gecikme olarak sayılır.
- Öğrencinin en az bir derse (45 dakika) katılmamış olması devamsızlık olarak sayılır. Devamsızlık yapılan okul günü başına bir devamsızlık sayılır.

### Mazeretler

Gençlerin mazeretlerinin devamsızlığın takibindeki 8 gün içerisinde sınıf öğretmenlerine verilmesi gerekir. Mazeretin bizzat teslimi, örneğin uzun süreli bir hastalıktan dolayı mümkün değilse; mazeretlerin posta veya E-Mail yoluyla en geç 8 gün içerisinde bildirilmesi gerekir. Mazeret yazısı bir gerekçe ve sürecin bitişiyile başlangıcına dair bilgileri içerir. Reşit olmayan gençlerin mazeret mektuplarını ebeveynlerinin imzalaması gerekir.

### Reşit Olmak: 18 yaşından büyük öğrencilerdir

18 yaşını dolduran öğrenciler reşittir ve toplum içerisinde, resmî kurumlarla ve okuldaki işlerinde kendi sorumluluklarını üstlenmeleri beklenir. Öğretim görevlileri öğrencinin reşit olmasını gözetmeksizin ebeveynleri öğrencinin köprü yılındaki performansı ve bu sürece dair önemli noktalar üzerine gerek bilgilendirmeleri yaparlar. **Eğer reşit öğrencilerden bu bilgilerin ebeveynlere verilmesini istemiyorlarsa bunu okul senesinin başında (ya da reşit olunan dönemde) yazılı olarak okul müdürlerine iletmek üzere sınıf öğretmenlerine teslim etmeleri rica olunur.**

**Uyarı:** Önemli kararlar, (örneğin okulu bırakmak, disiplin cezası, okulun kapanması) her halükârda ebeveynlerin bilgilendirilmesine sunulacaktır.

**Okulu Bırakma ya da Okulun Kapanması Halinde Çıkacak Ücretler**

Okul yönetiminin izni olmadan ya da davranışlarından dolayı bir genç okul sürecinde okuldan atılırsa; ebeveynlere, gencin velayetinin olduğu kişilere veya reşit ise kendisine 800 İsviçre Frangı tutarında bir fatura gönderilecektir.

Açıklama: Köprü hizmetinden faydalanmak ücretsizdir. Ama yılda 18'000.00 İsviçre Frangına yakın masraf oluşturur. Dönem içerisinde okulun bırakılması veya okuldan atılma halinde sınıf olması gereken kişi sayısının altına düşer. Yani masraflar, başka bir öğrencinin yararlanması mümkün olmadan birikmeye devam ediyor.

Bu çıkma halinde masrafların bir kısmını ödeme kuralı, okula kabul prosedürünün bir parçasıdır ve okula başlanmasıyla kişi tarafından da onaylanmış olur.